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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

- Unoszona gtowica i wyjmowana dzieza- Wymiary dziezy : 360x(H)210

Dane aktualne na dzien: 21-02-2026 21:51

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/miesiarka-spiralna-z-wyjmowana-dzieza-22|-p-9606.html

Miesiarka spiralna z wyjmowang dzieza

22|

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnos¢ (1)
napiecie

waga

wymiary

moc

wsad (kg)

4 514,56 zt

3 670,37 zt
7259

226346
8711369226346
Hendi

22

400

73
385x670x(H)725
750
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